
 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района от 09.08.2023 № 1057 «О 

создании Оперативного штаба по контролю 

работы в государственной информационной 

системе обеспечения градостроительной 

деятельности (ГИСОГД) Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

В соответствии со штатными изменениями Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района от 09.08.2023 № 1057 «О создании 

Оперативного штаба по контролю работы в государственной информационной системе 

обеспечения градостроительной деятельности (ГИСОГД) Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан» изложив его в новой 

редакции.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан, на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района по 

социально-экономическому развитию. 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                             А.А.Ахметшин 

  

Документ создан в электронной форме. № 624 от 05.05.2025. Исполнитель: Иванова Л.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.04.2025 10:18



  Приложение №1 к 
постановлению 
Исполнительного комитета  
Верхнеуслонского 
муниципального района  
Республики Татарстан 
№ ____ от ___________ 2024 

 

 
 

Состав Оперативного штаба  
  по контролю работы в государственной информационной системе обеспечения 

градостроительной деятельности (ГИСОГД) Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

  

Ахметшин Айрат 

Амирович 

Руководитель Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района , руководитель 

Оперативного штаба 

Федотова Юлия 

Валентиновна 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района по социально-

экономическому развитию 

Потапова  
Любовь Петровна  

Председатель Палаты земельных и имущественных 
отношений Верхнеуслонского муниципального района  
 

Архиреева  
Татьяна Геннадьевна 

Начальник отдела территориального развития 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района 
 

Утюгина  
Алина Альбертовна 
 

Начальник отдела по строительству, ЖКХ, связи и 
энергетике Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района 
 

Сагдеева  
Алина Динарисовна 

Начальник отдела архитектуры и градостроительства 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района 
 

Главы сельских 
поселений 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 624 от 05.05.2025. Исполнитель: Иванова Л.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.04.2025 10:18



Лист согласования к документу № 624 от 05.05.2025
Инициатор согласования: Иванова Л.В. Главный специалист
Согласование инициировано: 29.04.2025 10:19

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Архиреева Т.Г. Согласовано
29.04.2025 - 11:31

-

2 Салихов Е.М. Согласовано
29.04.2025 - 10:30

-

3 Федотова Ю.В. Согласовано
01.05.2025 - 10:21

-

4 Мингазова А.К. Согласовано
29.04.2025 - 10:52

-

Тип согласования: последовательное

5 Ахметшин А.А. Подписано
01.05.2025 - 10:59

-

Документ создан в электронной форме. № 624 от 05.05.2025. Исполнитель: Иванова Л.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 05.05.2025 09:10


